Liitetaulukko 16: Perinataalikuolleisuus sairaanhoitopiireittain 2007—2009
Bilagetabell 16: Perinatal dodlighet efter sjukvardsdistrikt 2007—2009
Appendix Table 16: Perinatal mortality by hospital district 2007—2009

HUS - HNS:

-Helsingin ja - Helsingfors och
-Uudenmaan - Nylands
Varsinais-Suomen - Egentliga Finlands
Satakunnan - Satakunta
Kanta-Hameen - Centrala Tavastlands
Pirkanmaan - Birkalands
Paijat-Hameen - Paijat-Hame
Kymenlaakson - Kymmenedalens
Etela-Karjalan - Sédra Karelens
Eteléd-Savon - Sddra Savolax
Ita-Savon - Ostra Savolax
Pohjois-Karjalan - Norra Karelens
Pohjois-Savon - Norra Savolax
Keski-Suomen - Mellersta Finlands
Etela-Pohjanmaan - Syd-Osterbottens
Vaasan - Vasa

Keski-Pohjanmaan - Mellersta Osterbottens
Pohjois-Pohjanmaan - Norra Osterbottens
Kainuun - Kajanalands

Lénsi-Pohjan - Lansi-Pohja

Lapin - Lapplands

Ahvenanmaa - Aland

Tuntematon - Okand

Yhteensa - Totalt - Total

Helsinki and Uusimaa:
Helsinki and
Uusimaa
Southwest Finland
Satakunta
Kanta-Hame
Pirkanmaa
Paijat-Hame
Kymenlaakso
South Karelia
Etela-Savo
Ita-Savo

North Karelia
Pohjois-Savo
Central Finland
South Ostrobothnia
Vaasa

Central Ostrobothnia
North Ostrobothnia
Kainuu
Lansi-Pohja
Lapland

Aland Islands
Unknown

Total

Kuolleena
syntyneet
Dodfodda
Stillbirths

174
73
101
58
19
23
53
20
11
11

17
19
36
32
22
10
63
12

18

617

174
73
101
58
19
23
53
20
11
11

17
19
36
32
22
10
63
12

18

617

Elavana
syntyneet
Levande fodda
Live births

54703
20 444
34 259
14 509
6 482
5477
16 708
6142
4772
3414
2652
1142
4720
7294
9319
6 525
5841
2938
17 201
2197
2 046
3548
839
442

178 911

54703
20 444
34 259
14 509
6 482
5477
16 708
6 142
4772
3414
2 652
1142
4720
7294
9319
6 525
5841
2940
17 201
2197
2 046
3548
839
442

178 913

Yhteensa
Totalt

Total

54 877
20 517
34 360
14 567
6 501
5 500
16 761
6 162
4783
3425
2657
1144
4737
7313
9 355
6 557
5 863
2948
17 264
2 209
2053
3566
839
447

179 528

54 877
20517
34 360
14 567
6501
5500
16 761
6162
4783
3425
2 657
1144
4737
7313
9 355
6 557
5863
2950
17 264
2209
2 053
3566
839
447

179 530
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Kuolleena
syntyneet
Dodfodda
Stillbirths

per 1000

3,2
3,6
2,9
4,0
2,9
4,2
3,2
3,2
2,3
3,2
1,9
1,7
3,6
2,6
3,8
4,9
3,8
3,4
3,6
54
3,4
5,0

11,2

34

3,2
3,6
2,9
4,0
2,9
4,2
3,2
3,2
2,3
3,2
1,9
1,7
3,6
2,6
3,8
4,9
3,8
3,4
3,6
5,4
3,4
5,0

11,2

3,4

0-6 vrk
kuolleet
Doda
Deaths

per 1000

14
1,3
15
1,6
0,2
1,6
1,8
3,6
0,4
2,0
3,0
0,9
15
0,8
2,0
2,0
2,2
14
1,8
14

11
1,2
2,2

16

14
13
15
1,6
0,2
1,6
1,8
3,6
0,4
2,0
3,0
0,9
15
0,8
2,0
2,0
2,2
14
1,8
14
11
1,2
2,2

1,6
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Perinataali-
kuolleisuus
Perinatal dodlighet
Perinatal mortality

per 1000

4,6
4,8
4,4
5,6
31
5,8
5,0
6,8
2,7
5,3
4,9
2,6
51
3,4
5,9
6,9
6,0
4,7
5,4
6,8
3,4
6,2
1,2
13,4

5,0

46
438
44
5,6
3,1
5,8
5,0
6,8
2,7
5,3
4,9
2,6
5,1
3,4
5,9
6,9
6,0
47
5,4
6,8
3.4
6,2
1,2

13,4

50





